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Xizmat ko‘rsatish korxonalarida bandlikni oshirish va aholi daromadlarini 

ko‘paytirishda xususiy tadbirkorlikning roli 

Abdanov Rahmatillo Abdigʻafurovich 

Oriental universiteti Biznes va boshqaruv kafedrasi iqtisodiyot oʻqituvchisi 

Poyonov Sherzod  Dilshod oʻgʻli 

Rabbimov Bunyodjon Rahimjon oʻgʻli 

Oriental universiteti Samarqand kampusi iqtisodiyot talabasi 

Annotatsiya. Mazkur maqolada xizmat ko‘rsatish korxonalarida bandlikni oshirish 

va aholi daromadlarini ko‘paytirishda xususiy tadbirkorlikning iqtisodiy va 

ijtimoiy ahamiyati tahlil qilinadi. Tadqiqot davomida xizmat ko‘rsatish sohasida 

kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlarining yangi ish o‘rinlari 

yaratishdagi roli, aholi bandligini ta’minlashdagi ta’siri hamda daromad 

manbalarini kengaytirishdagi o‘rni o‘rganilgan. Shuningdek, xizmatlar bozorida 

tadbirkorlik faoliyatini qo‘llab-quvvatlashning zamonaviy mexanizmlari va 

mavjud muammolar tahlil qilinib, ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy-amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqilgan. Tadqiqot natijalari xizmat ko‘rsatish sohasini 

rivojlantirish orqali aholi farovonligini oshirish va iqtisodiy barqarorlikni 

ta’minlashga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: xizmat ko‘rsatish sohasi, xususiy tadbirkorlik, bandlik, aholi 

daromadlari, kichik biznes, iqtisodiy rivojlanish, xizmatlar bozori, ish o‘rinlari, 

tadbirkorlik faoliyati, iqtisodiy samaradorlik. 

Kirish. Bugungi kunda xizmat ko‘rsatish sohasi iqtisodiyotning eng muhim 

tarmoqlaridan biri bo‘lib, aholi bandligini ta’minlash va daromadlarini oshirishda 

muhim rol o‘ynamoqda. Ayniqsa, xususiy tadbirkorlik faoliyatining rivojlanishi 

xizmatlar bozorining kengayishiga, yangi ish o‘rinlarining yaratilishiga va aholi 

turmush darajasining yaxshilanishiga xizmat qilmoqda. So‘nggi yillarda 

O‘zbekistonda kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashga 

qaratilgan iqtisodiy islohotlar natijasida xizmat ko‘rsatish korxonalari soni sezilarli 

darajada oshdi. Savdo, transport, umumiy ovqatlanish, maishiy xizmatlar va turizm 

sohalarida faoliyat yuritayotgan tadbirkorlik subyektlari aholi uchun yangi 

daromad manbalarini yaratmoqda. Shu sababli xizmat ko‘rsatish korxonalarida 

bandlikni oshirish va aholi daromadlarini ko‘paytirishda xususiy tadbirkorlikning 

rolini ilmiy jihatdan tahlil qilish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Materiallar va metodlar. Tadqiqot davomida iqtisodiy-statistik tahlil, taqqoslash, 

tizimli yondashuv va umumlashtirish metodlaridan foydalanildi. Maqolani 

tayyorlashda O‘zbekiston Respublikasining tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishga 

oid qonunlari, Prezident farmonlari, Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari 

hamda iqtisodchi olimlarning ilmiy ishlari asosiy manba sifatida xizmat qildi. 

Tadqiqotda xizmat ko‘rsatish sohasida faoliyat yuritayotgan kichik biznes 

subyektlarining bandlik va daromadlarga ta’siri tahlil qilindi. Shuningdek, xizmat 

ko‘rsatish korxonalarida yangi ish o‘rinlarini yaratish, mehnat unumdorligini 

oshirish va tadbirkorlikni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining 
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samaradorligi o‘rganildi. Olingan natijalar asosida xizmatlar bozorini 

rivojlantirishga oid ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Natijalar. Tadqiqot natijalari xizmat ko‘rsatish sohasida xususiy tadbirkorlikning 

rivojlanishi aholi bandligi va daromadlariga ijobiy ta’sir ko‘rsatayotganligini 

ko‘rsatdi. Xususan, savdo, umumiy ovqatlanish, transport va maishiy xizmat 

ko‘rsatish yo‘nalishlarida faoliyat yuritayotgan tadbirkorlik subyektlari yangi ish 

o‘rinlari yaratishda muhim rol o‘ynamoqda. Tadqiqot davomida xizmat ko‘rsatish 

korxonalarida faoliyat yuritayotgan xodimlarning daromadlari boshqa ayrim 

tarmoqlarga nisbatan barqaror o‘sib borayotgani aniqlandi. Bundan tashqari, 

raqamli texnologiyalarni joriy etgan xizmat ko‘rsatish korxonalarida iqtisodiy 

samaradorlik va mijozlar soni yuqori ekanligi qayd etildi. Shu bilan birga, ayrim 

hududlarda investitsiya resurslarining yetishmasligi, malakali mutaxassislar 

taqchilligi va infratuzilma muammolari xizmat ko‘rsatish sohasining rivojlanishiga 

salbiy ta’sir qilayotgan omillar sifatida baholandi. 

Muhokama. Xizmat ko‘rsatish korxonalarida bandlikni oshirish va aholi 

daromadlarini ko‘paytirishda xususiy tadbirkorlikning roli iqtisodiy barqarorlikni 

ta’minlash bilan chambarchas bog‘liqdir. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

kichik biznes subyektlarini moliyaviy qo‘llab-quvvatlash, imtiyozli kreditlar 

ajratish va soliq yengilliklari berish xizmat ko‘rsatish sohasida yangi ish o‘rinlarini 

yaratishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, xizmatlar sifatini oshirish, innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish va kasbiy tayyorgarlik tizimini takomillashtirish 

muhim ahamiyatga ega. Xizmat ko‘rsatish sohasida oilaviy biznes va yoshlar 

tadbirkorligini rivojlantirish aholi daromadlarini ko‘paytirishda istiqbolli 

yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Kelgusida davlat va xususiy sektor hamkorligini 

kuchaytirish orqali xizmatlar bozorining raqobatbardoshligini oshirish mumkin. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, xizmat ko‘rsatish korxonalarida xususiy 

tadbirkorlikning rivojlanishi aholi bandligini ta’minlash va daromadlarini 

oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Xususiy sektorning faoliyati 

yangi ish o‘rinlarini yaratish, xizmatlar sifatini yaxshilash va iqtisodiy faollikni 

oshirishga xizmat qilmoqda. Tadqiqot natijalari asosida xizmat ko‘rsatish sohasini 

rivojlantirish uchun tadbirkorlikni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash, infratuzilmani 

takomillashtirish va raqamli texnologiyalarni keng joriy etish zarurligi aniqlandi. 

Shu asosda xizmat ko‘rsatish sohasida xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish 

iqtisodiy o‘sish va aholi farovonligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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